НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         22.04.2019       №  203-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление):
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www.nikolskoecity.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации - председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Бабошина А.В.

    Глава администрации				    		        С.А. Шикалов

Корниенко Ю.В.
53-465
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 22.04.2019 № 203-па
Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	№
п\п
	ФИО
	Занимаемая
должность
	Должность в
комиссии
	Телефон

	1.
	Бабошин
Антон
Владимирович
	Зам. главы
администрации
	Председатель
комиссии
	52-398

	2.
	Корниенко Юрий Викторович
	Начальник
сектора ГО ЧС
	Секретарь
комиссии
	53-465

	3.
	Смирнов
Александр Юрьевич
	Зам. главы
администрации
	Член
комиссии
	54-832

	4.
	Козлова Наталья Викторовна
	Председатель
комитета финансов
	Член
комиссии
	53-821

	5.
	Маслов
Вадим Валентинович
	Начальник
124 ОП
	Член
комиссии
	50-002

	6.
	Сергеева
Татьяна
Владимировна
	Начальник
111 ПЧ
	Член
комиссии
	95-996